
 
 

UCHWAŁA NR XVI/126/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH 

z dnia 14 kwietnia 2025 roku 

w sprawie wprowadzenia zmiany do Statutu Rady Seniorów Gminy i Miasta Dobczyce 

Na podstawie art. 5c ust. 2, ust. 5, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz.1465 z późn. zm.) Rada Miejska w Dobczycach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Rady Seniorów Gminy i Miasta Dobczyce stanowiącym załącznik do uchwały nr 
XII/80/2024 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie powołania Rady Seniorów 
Gminy i Miasta Dobczyce i nadania jej statutu wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4. pkt. 10 otrzymuje brzmienie; 

„10. Na karcie do głosowania każdy kandydat do Rady może oddać ważny głos maksymalnie na 
15 osób.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

  

   
Przewodnicząca Rady  Miejskiej w Dobczycach 

 
 

Małgorzata Jakubowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 kwietnia 2025 r.

Poz. 2736


	UCHWAŁA NR XVI/126/2025 RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH z dnia 14 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 10 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2025-04-23T09:32:03+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




